
Satrēts sveces burkas vairumtirdzniecība pasūtījuma krāsās

Produkta apraksts

specifikācija Top Dia: 81mm
Apakšējais diametrs: 76mm
Augstums: 98mm
Jauda: 300ml

Paraugu ņemšanas laiks1. 5 dienas, ja ir stiklains un lielums
2. 15 dienas, ja jums ir nepieciešamas jaunas formas un izmēri

piegādes laiks Apmēram 35 dienas pēc paraugu ņemšanas un pasūtījumu

maksājuma nosacījumi 30% no t / t depozīta un b / l kopiju iepriekš

Piegāde Caur kuģniecības, jūs varat pieņemt caur eksprespasta piegādi un transporta aģentiem

Izvēlieties jūs Dažādas dizaina un izmēra izvēle
2 jebkuras krāsas krāsotas, vēsas, galvanizācijas, lāzera modeļa apstrādes griezējs
3. Īpašs iepakojums kā saraušanās filma, krāsu dāvanu kaste, balta dāvanu kaste utt.
Mums ir profesionāli semināri un noliktavas, lai nodrošinātu piegādes laiku













Sunny Stikla izstrādājumu komanda un birojs



Rūpnīcas ekskursija





& Kuģniecība





sertifikāts



Paraugu telpas un tirdzniecības izstāde

Sunshine stikla traukiAr vairāk nekā 5000 vienumu Shenzhen izlases telpā tas ir plaši izvēlēts. Tā ir ieguvusi lielu klientu
vērtējumu. Laipni lūdzam Shenzhen birojā! Attēls ir šāds, tikai daļa no mūsu dizaina SvečturisLaipni lūdzam Shenzhen
birojā, lai atrastu savus favorītus, tas dos jums lielu pārsteigumu, jo ir grūti atrast citus piegādātājus.

https://www.candleholdermanufacturer.com/cn
https://www.candleholdermanufacturer.com/lv/category/glass-candle-holder.html
https://www.candleholdermanufacturer.com/lv/category/glass-candle-holder.html




Klientu atsauksmes



https://www.candleholdermanufacturer.com/lv/about-us/customer-evaluation.html

